
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA
Y RELACIONES CON LAS CORTES

23435 Orden PJC/1247/2024, de 6 de noviembre, por la que se resuelve concurso 
de traslados para la cobertura de plazas en el Ministerio Fiscal.

Convocado concurso de traslados para la cobertura de plazas en el Ministerio Fiscal 
por Orden PJC/1041/2024, de 26 de septiembre, la Inspección Fiscal de la Fiscalía 
General del Estado, de conformidad con lo previsto en el artículo 69.1 del Reglamento 
del Ministerio Fiscal, aprobado por Real Decreto 305/2022, de 3 de mayo, ha elevado la 
propuesta de resolución del concurso a este Ministerio de la Presidencia, Justicia y 
Relaciones con las Cortes, para su aprobación y publicación. Cumplimentados los 
trámites preceptivos para la resolución del concurso, dispongo:

Asignar los destinos que se indican a los Abogados Fiscales que a continuación se 
relacionan.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 273 Martes 12 de noviembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 143995

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
34

35
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Primero.

Abogados Fiscales en plazas de 2.ª categoría:

Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad adjudicada Provincia adjudicada

SUÁREZ CASILLAS, GUADALUPE ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALGECIRAS. CÁDIZ. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALGECIRAS. CÁDIZ.

SICILIA CALVO, JUDIT ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. BAZA. GRANADA. FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 

TERRITORIAL. MOTRIL. GRANADA.

CERDÁ BENEROSO, JUAN CARLOS ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. MARBELLA. MÁLAGA. FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 

TERRITORIAL. TORREMOLINOS. MÁLAGA.

JIMÉNEZ NOGUEIRA, MARTA FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALGECIRAS. CÁDIZ. FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. FUENGIROLA. MÁLAGA.

DONOSO ISIDORO, ALBA FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL.

SAN BARTOLOMÉ 
DE TIRAJANA. LAS PALMAS. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. LAS PALMAS DE 

GRAN CANARIA. LAS PALMAS.

DELGADO DIOSDADO, JESÚS ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA DE ÁREA (ARRECIFE-
PUERTO DEL ROSARIO). ARRECIFE. LAS PALMAS. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA (ARRECIFE-

PUERTO DEL ROSARIO). ARRECIFE. LAS PALMAS.

GÓMEZ PÉREZ, MARÍA TERESA ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL.

SAN BARTOLOMÉ 
DE TIRAJANA. LAS PALMAS. FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 

TERRITORIAL.
SAN BARTOLOMÉ DE 
TIRAJANA. LAS PALMAS.

BONILLA LOZANO, DANIELA ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA DE ÁREA (MATARÓ-
ARENYS DE MAR). MATARÓ. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 

TERRITORIAL. ARONA. SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.

NEGRÍN GONZÁLEZ, ARIADNA ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. BARCELONA. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 

TERRITORIAL. ARONA. SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.

DE PORRAS MEDRANO, MARTA 
ALICIA

ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA DE ÁREA (VILANOVA 
I LA GELTRÚ-GAVÀ-
VILAFRANCA DEL PENEDÈS).

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. SALAMANCA. SALAMANCA.

GUTIÉRREZ SANTOS, ELENA ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. PLASENCIA. CÁCERES. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. SALAMANCA. SALAMANCA.

RUIZ MEDINA, ELISA ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVNCIAL. ZAMORA. ZAMORA. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. ZAMORA. ZAMORA.

PALOMARES MANCHADO, ARIADNA FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL.

SANT FELIÚ DE 
LLOBREGAT. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. BARCELONA. BARCELONA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 273 Martes 12 de noviembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 143996

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
34

35
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad adjudicada Provincia adjudicada

RODERO PILA, LAURA ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. ALICANTE. ALICANTE. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA (MANRESA-

IGUALADA-VIC). MANRESA. BARCELONA.

FERREIRA OLIVERA, VERÓNICA ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL.

SANT FELIÚ DE 
LLOBREGAT. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 

TERRITORIAL.
SANT FELIÚ DE 
LLOBREGAT. BARCELONA.

SIMARRO LORENZO, ELENA ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. VALENCIA. VALENCIA. FISCAL.

FISCALÍA DE ÁREA (VILANOVA I 
LA GELTRÚ-GAVÀ-VILAFRANCA 
DEL PENEDÈS).

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA.

VILLAR DE ORO, MARTA ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. GUADALAJARA. GUADALAJARA. FISCAL.

FISCALÍA DE ÁREA (VILANOVA I 
LA GELTRÚ-GAVÀ-VILAFRANCA 
DEL PENEDÈS).

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA.

BLASCO GARCÍA, MARÍA ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. ALCOY. ALICANTE. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA (MATARÓ-

ARENYS DE MAR). MATARÓ. BARCELONA.

LÓPEZ SANTOYO, ELENA ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA DE ÁREA (MATARÓ-
ARENYS DE MAR). MATARÓ. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA (MATARÓ-

ARENYS DE MAR). MATARÓ. BARCELONA.

GAGO FERNÁNDEZ-RUBALCABA, 
ALBERTO FRANCISCO

ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. BLANES. GIRONA. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA.

MARTÍN GALLARDO, ANA ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. ZAFRA. BADAJOZ. FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 

TERRITORIAL.
VILLANUEVA DE LA 
SERENA. BADAJOZ.

GARCÍA RODRÍGUEZ, MARÍA 
AURELIA

ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. SANTIAGO DE 

COMPOSTELA. A CORUÑA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. SANTIAGO DE 
COMPOSTELA. A CORUÑA.

SÁNCHEZ DEL RÍO, PATRICIA ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. FERROL. A CORUÑA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. FERROL. A CORUÑA.

LAHIDALGA GUEREÑU, MARÍA DEL 
CARMEN

ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALCALÁ DE 

HENARES. MADRID. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALCALÁ DE 
HENARES. MADRID.

LÓPEZ FERNÁNDEZ, DIANA MARÍA ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. MÓSTOLES. MADRID. FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 

TERRITORIAL. ALCOBENDAS. MADRID.

BERJÓN MACHIO, ANDREA FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. TORREVIEJA. ALICANTE. FISCAL. FISCALÍA DE LA COMUNIDAD 

AUTÓNOMA. MURCIA. MURCIA.

CALABUIG GOENA, ANA MARÍA ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. DONOSTIA-SAN 

SEBASTIÁN. GIPUZKOA. FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. TUDELA. NAVARRA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 273 Martes 12 de noviembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 143997

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
34

35
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad adjudicada Provincia adjudicada

FERRANDO JULIÁN, INMACULADA ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. CARTAGENA. MURCIA. FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 

TERRITORIAL. ALCOY. ALICANTE.

AZPARREN ETXENIKE, URSULA 
MARÍA

ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA. FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 

TERRITORIAL. TORREVIEJA. ALICANTE.

PIQUER NAVARRO, NEUS ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. ALCOY. ALICANTE. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALZIRA. VALENCIA.

REYES DELGADO, MARÍA DEL 
CAMINO FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 

TERRITORIAL. ALCOY. ALICANTE. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALZIRA. VALENCIA.

AROCENA ALONSO, LORENA ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. DONOSTIA-SAN 

SEBASTIÁN. GIPUZKOA. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. DONOSTIA-SAN 
SEBASTIÁN. GIPUZKOA.

Segundo.

Abogados Fiscales en plazas de 3.ª categoría:

Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad adjudicada Provincia 
Adjudicada

CALVO CORCIA, ALEJANDRA ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. SABADELL. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALGECIRAS. CÁDIZ.

CARMONA ÁLVAREZ, ÁNGELA ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL.

L´HOSPITALET DE 
LLOBREGAT. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALGECIRAS. CÁDIZ.

VIEDMA HERRERA, ARACELI ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. LINARES. JAÉN. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. BAZA. GRANADA.

COLMENERO DÍAZ, ANA ISABEL FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA (MANRESA-
IGUALADA-VIC). MANRESA. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. LINARES. JAÉN.

DEL MORAL GARCÍA, FRANCISCO ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALGECIRAS. CÁDIZ. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. MARBELLA. MÁLAGA.

HERNÁNDEZ AGUIRÁN, SUSANA FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. LAS PALMAS DE 
GRAN CANARIA. LAS PALMAS. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. HUESCA. HUESCA.

GONZÁLEZ-CASANOVA ÁVILA, 
CARMEN JULIA

ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA DE ÁREA (MANRESA-
IGUALADA-VIC). MANRESA. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE ÁREA (ARRECIFE-
PUERTO DEL ROSARIO). ARRECIFE. LAS PALMAS.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 273 Martes 12 de noviembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 143998

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
34

35
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad adjudicada Provincia 
Adjudicada

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ELENA FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. ARONA. SANTA CRUZ DE 

TENERIFE.
ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL.

SAN BARTOLOMÉ DE 
TIRAJANA. LAS PALMAS.

CONDE GARCÍA, JIMENA FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. SABADELL. BARCELONA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. ZAMORA. ZAMORA.

REYES ROBAINA, DOMINGO 
ANTONIO

ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. LAS PALMAS DE 

GRAN CANARIA. LAS PALMAS. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. BARCELONA. BARCELONA.

RODRÍGUEZ-LEÓN RODRÍGUEZ, 
LAURA

ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. OSUNA. SEVILLA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. BARCELONA. BARCELONA.

HERNANDO LÓPEZ, BELÉN ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. TORREMOLINOS. MÁLAGA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE ÁREA (MANRESA-
IGUALADA-VIC). MANRESA. BARCELONA.

ERAZO MENDIETA, JHON 
ALEXANDER

ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO.

FISCALÍA DE ÁREA 
(BENIDORM-DENIA). BENIDORM. ALICANTE. ABOGADO/A 

FISCAL.

FISCALÍA DE ÁREA 
(GRANOLLERS-MOLLET DEL 
VALLÉS).

GRANOLLERS. BARCELONA.

JIMÉNEZ NÚÑEZ, MARTA ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO. FISCALÍA DE ÁREA. MELILLA. MELILLA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL.

L´HOSPITALET DE 
LLOBREGAT. BARCELONA.

REGUERA ALFONSO, ÁLVARO ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. SALAMANCA. SALAMANCA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. SABADELL. BARCELONA.

PÉREZ SÁENZ, JUANA MARÍA ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL.

VILLANUEVA DE LA 
SERENA. BADAJOZ. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL.

SANT FELIÚ DE 
LLOBREGAT. BARCELONA.

VEIGA VACCHIANO, JAVIER ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO. FISCALÍA DE ÁREA. JEREZ DE LA 

FRONTERA. CÁDIZ. ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL.

SANT FELIÚ DE 
LLOBREGAT. BARCELONA.

NIETO TORRES, MIRIAM ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. LEÓN. LEÓN. ABOGADO/A 

FISCAL.

FISCALÍA DE ÁREA (VILANOVA I 
LA GELTRÚ-GAVÀ-VILAFRANCA 
DEL PENEDÈS).

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA.

MALDONADO SÁNCHEZ, MARÍA ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO.

FISCALÍA DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA. MURCIA. MURCIA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE ÁREA (MATARÓ-
ARENYS DE MAR). MATARÓ. BARCELONA.

MOURELO FRANCO, PAULA ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. TOLEDO. TOLEDO. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE ÁREA (MATARÓ-
ARENYS DE MAR). MATARÓ. BARCELONA.

CUADRADO FERNÁNDEZ, MARTA ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. TOLEDO. TOLEDO. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 273 Martes 12 de noviembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 143999

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
34

35
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad adjudicada Provincia 
Adjudicada

PORTILLA GONZÁLEZ-LAMUÑO, 
CRISTINA

ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA.

DOMÍNGUEZ ARRIAZU, ANTONIO ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. SANTA CRUZ DE 

TENERIFE.
SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.

ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. BLANES. GIRONA.

LIMÓN GUAL, MARÍA ISABEL ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. CALATAYUD. ZARAGOZA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. LA SEU D´URGELL. LLEIDA.

TABERNERO MARTÍN, SILVIA ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. PLASENCIA. CÁCERES.

GARCÍA ORTA, ÁNGELES FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. OLOT. GIRONA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. ZAFRA. BADAJOZ.

GONZÁLEZ LAGO, CECILIA ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. BARCELONA. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. SANTIAGO DE 
COMPOSTELA. A CORUÑA.

GARCÍA ÁLVAREZ, ALICIA ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA DE ÁREA 
(GRANOLLERS-MOLLET DEL 
VALLÉS).

GRANOLLERS. BARCELONA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. FERROL. A CORUÑA.

LAÍN BRIHUEGA, AITANA FISCAL.
FISCALÍA DE ÁREA (VILANOVA 
I LA GELTRÚ-GAVÀ-
VILAFRANCA DEL PENEDÈS).

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALCALÁ DE 
HENARES. MADRID.

CUADROS HERNÁNDEZ, MARÍA FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA (MATARÓ-
ARENYS DE MAR). MATARÓ. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. CARTAGENA. MURCIA.

TORRA ESCÁNEZ, ELENA FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA (MATARÓ-
ARENYS DE MAR). MATARÓ. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. MÓSTOLES. MADRID.

SORIA ALFARO, MARTA FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. DONOSTIA/SAN 
SEBASTIÁN. GIPUZKOA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE LA COMUNIDAD 
FORAL. PAMPLONA. NAVARRA.

SANCHÍS PASCUAL, CRISTINA ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. TORREVIEJA. ALICANTE. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. ALCOY. ALICANTE.

LÓPEZ LEA, IRIA MARÍA ABOGADO/A 
FISCAL DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. ALICANTE. ALICANTE. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. TORREVIEJA. ALICANTE.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 273 Martes 12 de noviembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 144000

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
34

35
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad adjudicada Provincia 
Adjudicada

VILLAQUIRÁN BIDEGAIN, MIRIAM ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL.

SANT FELIÚ DE 
LLOBREGAT. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. DONOSTIA-SAN 
SEBASTIÁN. GIPUZKOA.

MARTÍNEZ-ALDAMA CRISTÓBAL, 
ERIK

ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA SECCIÓN 
TERRITORIAL. LA SEU D´URGELL. LLEIDA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. DONOSTIA-SAN 
SEBASTIÁN. GIPUZKOA.

Madrid, 6 de noviembre de 2024.–El Ministro de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes, P. D. (Orden JUS/1062/2024, de 3 de 
octubre), la Directora General para el Servicio Público de Justicia, Verónica Ollé Sesé.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 273 Martes 12 de noviembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 144001

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
34

35
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-11-12T05:06:23+0100




